PAGE
2

[image: image1.png]

 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД МЕДНОГОРСК ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________________________________________________________________

	29.01.2014

	№ 07-П

О проведении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 18 Устава муниципального образования город Медногорск Оренбургской области:

1. Провести публичные слушания по рассмотрению документации по планировке территории (проект планировки территории и проект межевания территории)  для  размещения линейного объекта «Строительство кабельных отводов от магистрали «Оренбург-Орск» для ОАО «МегаФон» 27 февраля 2014 года в 16.00 час. в актовом зале здании администрации города.

2. Проведение публичных слушаний возложить на администрацию города Медногорска  (Дручинин А.В.).

3. Заместителю главы администрации - руководителю аппарата  администрации города Сердюку И.М.  опубликовать информацию о проведении публичных слушаний в газете «Медногорский рабочий».

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города

     Д.В. Садовенко

Разослано: горпрокурору, Дручинину А.В., Сердюку И.М., юридическому отделу, МКУ «УГКР и ЖКХ» – 2, ОИТ